



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Othmar ApS

Store Kongensgade 5, 1264 København

CVR-nr. 28 67 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Charlotte Othmar Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Othmar ApS
Store Kongensgade 5
1264 København

Hjemmeside: <http://www.othmar.dk/>

E-mail: othmar@mail.dk

CVR-nr.: 28 67 43 17

Stiftet: 14. december 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
10. regnskabsår

Direktion

Charlotte Othmar Andersen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været engros- og detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 842.742 mod 394.793 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.233 mod 96.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året indledte i fin stil, luft i likviditet, og det blev besluttet at åbne en forretning mere. Med overskuelige udgifter, forholdsvis lille husleje, god beliggenhed fremstod lejemålet Skoubogade 1 som en perfekt løsning. Desværre gav mægleren urigtige oplysninger omkring naboejendommens renovering, således at lejemålet fra åbning i august til juni 2017 har været omgivet af byggerod, stilladser, containere mv.

Med forventning om god indtjening blev Skoubogade åbnet med max. egenbetaling og minimum finansiering, men gav istedet et mindre underskud på driften, ligesom der kom ekstra udgifter til.

Den uventede sløje omsætning i Skoubogade har skabt et pres på likviditet, - og sammenholdt med udlæg til barsel for hele 2 medarbejdere har perioden været præget af stram likviditet.

Det forventes, at driften på Skoubogade fra juni 2017 og fremadrettet som minimum vil gå i 0 måske med et mindre positivt resultat. Personale ressourcer bliver istedet brugt på online forretningen.

St. Kongensgade forretningen kører videre med flot overskud, - som så delvis er dirigeret om til Skoubogade forretningen.

Det forventes, at St. Kongensgade vil køre lige så fint fremadrettet, efterspørgslen "hverdags luxus produkter til gode priser" ser kun ud til at stige. Vi har lagt os i en super fin niche, og har oparbejdet en rigtig god kundebase på baggrund af 26 års salgsarbejde.

Muligvis vil noget af salget flytte sig til online delen, som fik en make-over, og er åbnet forår 2017 med nyt look, målrettede features, optimeret markedsføring etc. Efter en rolig start ser det ud som om online omsætningen vil stige betragteligt.

Så sammenholdt, - efter en likviditetsmæssig stram periode august 2016-juli 2017, forventes det at der fra efteråret igen kan frigøres likviditet til nye aktiviteter og at virksomhedens 3 områder alle som minimum bidrager positivt.

Den forventede udvikling

Fremadrettet vil virksomheden forsøge at øge både online salg ved målrettet indsats og markedsføring, og mht detail er det muligt at man vil øge antal af forretningen såfremt der kan findes passende lejemål.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	842.742	394.793
1 Personaleomkostninger	-521.129	-240.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.585	-11.975
Driftsresultat	280.028	142.379
Andre finansielle indtægter	13	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.463	-7.266
Resultat før skat	262.578	135.221
Skat af årets resultat	-55.345	-38.868
Årets resultat	207.233	96.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	155.533	45.753
Disponeret i alt	207.233	96.353



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	203.580	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>203.580</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.379	21.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.379</u>	<u>21.259</u>
5 Deposita	222.506	167.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.506</u>	<u>167.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>543.465</u>	<u>188.309</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.523.107	932.068
Forudbetalinger for varer	0	4.577
Varebeholdninger i alt	<u>1.523.107</u>	<u>936.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.020	20.910
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.393	5.580
Tilgodehavender i alt	<u>35.413</u>	<u>26.490</u>
Likvide beholdninger	161.365	143.386
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.719.885</u>	<u>1.106.521</u>
Aktiver i alt	<u>2.263.350</u>	<u>1.294.830</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	675.796	520.262
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	852.496	695.862
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.984	1.967
Hensatte forpligtelser i alt	3.984	1.967
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	253.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.903	74.963
Selskabsskat	53.328	18.263
Anden gæld	974.093	503.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.870	597.001
Gældsforpligtelser i alt	1.406.870	597.001
 Passiver i alt	 2.263.350	 1.294.830



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.377	206.551
Andre omkostninger til social sikring	14.558	8.701
Personaleomkostninger i øvrigt	48.194	25.187
	<u>521.129</u>	<u>240.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.463	7.266
	<u>17.463</u>	<u>7.266</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	226.200	0
Kostpris 31. december 2016	<u>226.200</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-22.620	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-22.620</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>203.580</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	153.311	140.193
Tilgang i årets løb	115.085	13.118
Kostpris 31. december 2016	<u>268.396</u>	<u>153.311</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-132.052	-120.077
Årets afskrivninger	-18.965	-11.975
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-151.017</u>	<u>-132.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>117.379</u>	<u>21.259</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	<u>222.506</u>	<u>167.050</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>222.506</u>	<u>167.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>222.506</u>	<u>167.050</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	520.263	474.509
Årets overførte overskud eller underskud	<u>155.533</u>	<u>45.753</u>
	<u>675.796</u>	<u>520.262</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.200
Udloddet udbytte	-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>


